a) A favor de FACTOR ENERGIA SAU, amb CIF A61893871, empresa 
adjudicatària del contracte derivat de l’acord marc de subministrament 
d’electricitat pel que fa al Lot 1 BAIXA TENSIÓ de menys de 15kW, per 
un període de 12 mesos, a partir de l'1 de gener de 2025, per un import 
total de 390.868,54 € (tres-cents noranta mil vuit-cents seixanta-vuit 
euros amb cinquanta-quatre cèntims), amb el següent desglossament:

Aplicació pressupostària

Partida Descripció

Import (€)

406-9251-22100 Subministrament energia elèctrica Jutjat de Pau 264,55 €

406-491-22100 Subministrament energia elèctrica Mitjans

[...]

b) A favor de IBERDROLA CLIENTES, SAU amb NIF A95758389, empresa 
adjudicatària del contracte derivat de l’acord marc de subministrament 
d’electricitat, pel que fa al Lot 3 – ALTA TENSIÓ, per un període de 12 
mesos, a partir de l'1 de gener de 2025, per un import total de 
76.613,69 € (setanta-sis mil sis-cents tretze euros i seixanta-nou 
cèntims), amb el següent desglossament:

Aplicació pressupostària
Partida Descripció

Import (€)

406.4312.22100 Subministrament energia elèctrica alta 
tensió Carrer Nou, s/n DUP Ripollet 08291

76.613,69 €

TOTAL 76.613,69 €